
Votre fiche bien 

250 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0233580842

Guy HOQUET
AVRANCHES
13 Boulevard du Luxembourg 
50300 Avranches

Maison Marcey Les Greves 5 pièce(s) 134 m2
MARCEY LES GREVES 50300

Maison Marcey Les Greves 5 pièce(s) 134 m2
Votre agence GUY HOQUET vous propose en EXCLUSIVITE , au calme, cette très jolie maison de plain-
pied, orientée SUD, construite en ossature bois, à finir d'aménager. Elle se compose d'une grande pièce
de vie (salon - salle à manger - cuisine), une arrière-cuisine, trois chambres dont une avec salle d'eau
privative, salle de bains et wc.
Combles aménageables.
Terrasse bois, carport.
Travaux restants à faire : aménagements salle d'eau-salle de bains- cuisine- wc, sols, peinture, chauffage,
aménagement extérieurs et assainissement autonome, raccordements électrique et eau.
Le tout édifié sur une parcelle de 2000m².

Non soumis au DPE.
Les informations sur les risques auxquels est exposé ce bien sont disponibles sur le site Géorisques :
www.georisques.gouv.fr

134 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien



Bilan énergétique

Exposition Sud

Lotissement Non

Bien en copropriété Non

Année construction 2022

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Aménagée/équipée

Exposition Séjour Sud

Type Chauffage Individuel

Type de Stationnement Extérieur,Couvert

Date ERP 2024-07-12 15:27:01

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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